年　　月　　日
　津和野町長　下　森　博　之　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
工作物設置・改築・除却及び公共物占用許可申請書

　下記のとおり工作物設置・改築・除却及び占用の許可を受けたいので関係書類を添えて申請します。
記
1　公共物名

2　行為の場所　　　　　　　　　　町　　　　　　　　　番地先

3　行為の目的

4　行為の方法

5　行為の期間　　　　　　　　　　　　 　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
6　占用する場合はその面積及び期間
 　　　　　　　平方メートル　　　　　　 年　　月　　日から
年　　月　　日まで
7　その他参考事項
[bookmark: _GoBack]備考
　1　関係書類は、以下のとおりとする。
□　ア　位置図(縮尺1／50,000以上縮尺、申請の位置を記入すること。)
□　イ　平面図(縮尺1／500以上縮尺、官民境界、磁北、流水の方向及び断面の位置、申請工作物の位置を記入すること。)
□　ウ　横断図(縮尺1／100以上縮尺、測点、番号、工作物の位置及び形状河川及び堤防敷地の区域、官民境界線(朱線)並びに洪水位及び平水位等を記入すること。)
□　エ　縦断図(縮尺縦1／200以上横1／500以上縮尺、測点距離、地盤高、計画線及び勾配、切盛高及び工作物の位置を記入すること。)
□　オ　構造図(縮尺1／100以上縮尺、名称及び材質等を記入すること。)
□　カ　求積図(縮尺1／600以上縮尺、面積算出の方法及び地目ごとの計算を表示すること。)
□　キ　土地台帳照合図
□　ク　設計書
□　ケ　計画説明書
□　コ　その他資料等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）